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Mo3unuun CeBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO CaBkoBa Onbra CepreesHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 008425

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

05.04.2013
ynenos POO
lop. MU0
P " OObBLEeKT OLeHKMm,
Homep 3aKJilouMBLUEe haTa
HanpasJieHue
oT4yeTa 00 OOroBop Ha cocTaBJieHus
KBasIM(PUKALMOHHOIO
oueHKe npoBepeHue oTyeTa
aTTecTtaTa
OLLeHKM
000 "Mpe - aBTomob , OLleHKa
14 PEMIYM 18.01.2022 BTOMODIIE, OLEHK
oL EeHKa OBVMXXMMOIro nmyulecTtBaa
000 "Mpe - aBTOMODO , OLleHKa
2/1 pemuym 12.01.2022 BTOMOBYIIE, OLEHK
oLeHKa OBUXMMOrO MMyLLLEeCTBa
000 "Mpe - aBTOMODO , OLleHKa
31 PEMIYM 27.01.2022 BTOMOBWIIE, OLEHK
oueHKa OBV>XMMOr0 MyLLeCTBa
000 "Mpe - aBTOMOD , OLlEHKa
34 PEMIYM 31.01.2022 BTOMOBIIL, OUEHK
oueHKa OBV>KMMOr0 MMyLLLeCTBa
000 "MpeMunym- obo OBaHMe, oLueHKa
35 bemiy 01.02.2022 PyA H
oLeHKa OBUXVMOro MMyLLLECTBa
000 "MpeMnym- obo OBaHWe, OLLeHKa
40 bemiy 03.02.2022 PyA H
oueHkKa OBVKMMOro nmyLecTea
000 "MpemMnym- aBTOMObOWUIb, OLlEeHKa
43 . 07.02.2022
oueHkKa OBVKMMOro nmyLecTea
000 "Mpe - aBTomob , OLleHKa
44 PEMIYM 07.02.2022 BTOMODWTIE, OLEHK
OLEeHKa OBVMXXMMOIro nmyulecTBaa
000 "Mpe - aBTOMODO , OLleHKa
47 PEMIYM 15.02.2022 BTOMOBWIIE, OLEHK
oLeHKa OBUXMUMOro MMyLLLeCTBa
000 "Mpe - aBTOMODO , OLleHKa
50 pemnyM 16.02.2022 BTOMOBWIIE, OLEHK

oueHka" OBVXXMMOro nMmyuiecTsa

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



51

59

100

7/3901/AM

7/3903/A

7/3904/A

7/3905/A

7/3906/A

7/3910/A

7/3911/A

7/3928/A

7/3931/UM

000 "MpemMunym-
oLeHKa"

000 "MpemMunym-
oueHka"

000 "MpemMnym-
oueHka"

000 «UeHTp
3KCNepTU3bl U
OLLEHKU»

000 «UeHTp
3KCNepTU3bl U
OUEHKUN»

000 «LeHTp
3KCNepTun3bl U
OLEeHKUN»

000 «UeHTp
3KCNepTU3bl U
OUEHKN»

000 «LeHTp
3KCMNepTu3bl U
OLEHKN»

000 «UeHTp
3KCNepTun3bl U
OLLEHKUN»

000 «LeHTp
3KCNepTun3bl U
OLEHKN»

000 «UeHTp
3KCNepTU3bl U
OLLeHKN»

000 «LeHTp
3KCNEepTun3bl U
OLEHKUN»

16.02.2022

28.02.2022

15.03.2022

24.01.2022

25.01.2022

27.01.2022

27.01.2022

01.02.2022

04.02.2022

07.02.2022

25.02.2022

02.03.2022

aBTOMOOWIIb, OLIeHKa
OBUXMMOrO MMyLLLeCTBa

aBTOMObOWIb, OLLEHKA
OBVMXXMMOIro nmyulecTtBa

OueHKa pbIHOYHOM
CTOUMOCTU ABUXMMOIO
nMyLecTBa

OueHkKa apeHAHOW NaaThbl
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa

OueHKa pbIHOYHOM
CTOVMOCTU OBVXXMMOIro
MMyLLeCTBa

OueHka pbIHOYHOM
CTOMMOCTM ABMXUMOIO
UMyLLLeCTBa

OLeHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTU OBVXXUMOI0
MMyLLeCTBa

OueHka pbIHOYHOM
CTOMMOCTUN ABMXXUMOIO
UMyLLLeCTBa

OueHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTU OBVXXUMOI0
MMyLLEeCTBa

OueHka pblHOYHOM
CTOUMOCTU ABUXMUMOIO
UMyLLLeCTBa

OueHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTU OBVXXUMOI0
MMyLLEeCTBa

OueHka pblHOYHOM
CTOUMOCTU ABUXMUMOTIO
UMyLLecTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



7/3946/A

7/3950/A

7/3967/A

000 «LeHTp
3KCNEepTun3bl U
OLLeHKU»

16.03.2022

000 «LleHTp
3KCNepTun3bl 1 21.03.2022

OLLeHKU»

000 «LeHTp
3KCNEepTuU3bl U
OLLeHKU»

31.03.2022

OueHka pbIHOYHOM
CTOUMOCTU ABUXMUMOIO
nMyLecTBa

OueHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTU ABUXKMNMOI0
UMYLLIEeCTBa

OueHka pbIHOYHOM
CTOUMOCTU ABUXMUMOIO
nMyLecTBa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



