Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения  Савкова Ольга Сергеевна  008425  05.04.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						14	ООО "Премиум- оценка"	18.01.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
						2/1	ООО "Премиум- оценка"	12.01.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
31	ООО "Премиум- оценка"	27.01.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная						
34	ООО "Премиум- оценка"	31.01.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная						
35	ООО "Премиум- оценка"	01.02.2022	оборудование, оценка движимого имущества	рыночная						
40	ООО "Премиум- оценка"	03.02.2022	оборудование, оценка движимого имущества	рыночная						
43	ООО "Премиум- оценка"	07.02.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная						
44	ООО "Премиум- оценка"	07.02.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная						
47	ООО "Премиум- оценка"	15.02.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная						
50	ООО "Премиум- оценка"	16.02.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная						

51	ООО "Премиум- оценка"	16.02.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
59	ООО "Премиум- оценка"	28.02.2022	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
100	ООО "Премиум- оценка"	15.03.2022	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Рыночная
7/3901/АП	ООО «Центр экспертизы и оценки»	24.01.2022	Оценка арендной платы движимого имущества	Рыночная
7/3903/A	ООО «Центр экспертизы и оценки»	25.01.2022	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Рыночная
7/3904/A	ООО «Центр экспертизы и оценки»	27.01.2022	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Рыночная
7/3905/A	ООО «Центр экспертизы и оценки»	27.01.2022	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Рыночная
7/3906/A	ООО «Центр экспертизы и оценки»	01.02.2022	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Рыночная
7/3910/A	ООО «Центр экспертизы и оценки»	04.02.2022	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Рыночная
7/3911/A	ООО «Центр экспертизы и оценки»	07.02.2022	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Рыночная
7/3928/A	ООО «Центр экспертизы и оценки»	25.02.2022	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Рыночная
7/3931/ИМ	ООО «Центр экспертизы и оценки»	02.03.2022	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Рыночная

7/3946/A	ООО «Центр экспертизы и оценки»	16.03.2022	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Рыночная
7/3950/A	ООО «Центр экспертизы и оценки»	21.03.2022	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Рыночная
7/3967/A	ООО «Центр экспертизы и оценки»	31.03.2022	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Рыночная